
 

 

UCHWAŁA NR CXXIX/34/2014 

 ZGROMADZENIA KOMUNIKACYJNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO  

GOP W KATOWICACH 

 Z DNIA 16.12.2014 R.  

  
W SPRAWIE: ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI  KOMISJI 

ROZWOJU W 2014R. 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w 

Katowicach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2009r. Nr 187, poz. 3401 z późn. zm.) 

 

Zgromadzenie Związku uchwala: 

 

§ 1. Zatwierdzić „Sprawozdanie  z działalności Komisji Rozwoju KZK GOP w 2014 r.”, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członek Zgromadzenia KZK GOP Senior 

Wójt Gminy Gierałtowice 

 

Joachim Bargiel 

 

 

 

 

 


